[image: ]
Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Администрация муниципального образования сельского поселения
 "Байкальское эвенкийское"

Постановление № 33

«30» декабря 2021 г.                                                                    с.Байкальское

О снятии с очереди Краило Ирины Михайловны
 в рамках программы «Выезд из Крайнего Севера»

В связи со смертью 22.04.2021 года  Краило Ирины Михайловны  постановляю:
1. Снять с очереди 	Краило Ирину Михайловну 28.02.1935 года рождения в рамках программы «Выезд из Крайнего Севера».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельского поселения                                                                И.М Дорофеев
«Байкальское эвенкийское»

image1.wmf